[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»
«ВОЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18 декабря  2015 года                                                                               № 78
	Об утверждении схемы                       теплоснабжения      муниципального образования      «Воегуртское» на   2015-2026 г.г.

В  целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воегуртское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения муниципального образования «Воегуртское» на 2015-2026 года.

2. Ведущему специалисту Администрации муниципального образования         «Воегуртское» Корепановой О.М.   разместить настоящее              Постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования                          «Балезинский район» на странице МО «Воегуртское».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         Глава муниципального

         образования «Воегуртское»                                            Н.В. Лекомцева
_1493119047.doc
[image: image1.png]